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Manufacturing Performance Days 2023 
 
KAUPUNGIN VASTAANOTTO 6.6.2023 
 
Merkittävä kansainvälinen teknologiateollisuuden johdolle ja päättäjille sekä alan 
asiantuntijoille suunnattu huippuseminaari Manufacturing Performance Days 2023 
(www.mpdays.com) järjestetään Tampere-talossa 6.-7.6.2023. Kongressi jatkaa vuodesta 
2007 aloitettua tapahtumaketjua, järjestyksessään tämä on jo kahdeksas MPD-tapahtuma. 
Kaikki aiemmatkin tapahtumat on järjestetty Tampereella. 
 
Manufacturing Performance Days toimii Suomen ja Pirkanmaan valmistavan teollisuuden ja 
tutkimuksen näyteikkunana maailmalle ja tarjoaa korkeatasoisen keskustelufoorumin yritysten 
ja akateemisen maailman edustajille. Tilaisuudessa keskitytään tarkastelemaan kestävän 
kehityksen, digitaalisen murroksen ja palautumiskyvyn sekä uusien liiketoimintamallien 
hengessä toteutettavia tulevaisuuden alustaratkaisuja tavoitteena vahvistaa Suomen 
kilpailukykyä ja parantaa alan toimintaedellytyksiä Euroopassa. Kongressin teemana on 
”Sustainable and Resilient Growth”. 
 
Yli 800 huipputason vaikuttajaa ja asiantuntijaa viime vuosina koonneen Manufacturing 
Performance Daysin järjestäjänä toimii nimekäs joukko kansainvälisiä teollisuusyrityksiä ja 
organisaatioita. Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere ja 
Tampereen yliopisto ovat keskeisinä kumppaneina mukana tilaisuudessa. 
 
Anomme mahdollisuutta järjestää tapahtuman yhteydessä Tampereen kaupungin 
vastaanoton tiistaina 6.6.2019 kello 18 alkaen. 
 
Tilaisuus on Suomelle ja Tampereelle merkittävä, kansainvälinen foorumi, jossa tuodaan esille 
teknologiateollisuutemme vahvuuksia sekä luodaan ja vahvistetaan yhteyksiä maailmalle 
potentiaalisiin asiakkaisiin ja yhteistyökumppaneihin. Tilaisuus toimii myös tärkeänä 
keskustelufoorumina kansainvälisten yritysten päättäjien, Tampereen korkeakouluyhteisön ja 
Business Tampereen henkilöiden välillä, millä edesautetaan päätöksiä kansainvälisten 
investointien sijoittumisesta Tampereen kaupunkiseudulle. 
 
Tapahtuman taustalla olevat yritykset toivovatkin, että pormestari voisi osallistua vastaanotolle 
ainakin osan aikaa. 
 
Toivomme, että Tampereen kaupunki arvostaa tapahtumaa sekä sen kansainvälistä 
luonnetta ja mahdollistaisi vastaanoton tapahtumaan osallistuville asiantuntijoille. 
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